DEKLARACJA WŁAŚCIWOŚCI UŻYTKOWYCH S. 1/1
PINAT Sp. z o.o.  ul. Długa 7a-9/62-800 Kalisz tel. +48 501 398 941
NIP 6182177663 www.peterpiclip.pl biuro@peterpiclip.pl
DEKLARACJA WŁAŚCIWOŚCI UŻYTKOWYCH
NR 18/10/2023-PINAT
PODKŁADKI POZIOMUJĄCE „U”
1. Wymiary:    50 x 80 mm
Wysokości  podkładek : 1 mm, 2 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 10 mm
2. Materiał : tworzywo sztuczne
3. Zastosowanie : Korygowanie poziomu o niskich możliwościach przy montażu tarasu.
4. Właściwości:
• Odporne na warunki atmosferyczne,
• Zapewniają cyrkulacje powietrza,
• Zapewniają swobodny przepływ wody.
5. Podmiot odpowiedzialny:
PINAT Sp. z o.o.
Ul. Długa 7a-9,
62-800 Kalisz
NIP 6182177663
Deklaruje z pełną odpowiedzialnością, że powyższy wyrób spełnia wymagania odpowiednich
norm.
Kalisz, 01.10.2023      Piotr Pawlak – Prezes zarządu